Fundo Murricipal de Saúde

OIIJETO: Contrataçrio de enrpresa especializacla para prestação de serviços de r:ranutenção
cr)rrr-tiva e preventiva portcmlxr de garantiacJa SPINNova SPIN LTZ AT 1.8 - lll CV, Placa:

SI(F lJ98 do Fundo IVlunicipal de Saúde.

CUSTO ESTIMADO: It$ 604,00 (Seiscentos e quatro reais).

RMIME LEGA[,: Art. 75, inciso IV da Lei n" l4.lTDAZl

AU'tUÀÇÃO: Ao vinte e rjt)v'e di:r clo rrrês cle Abril de 2025, eu [tc'ila Souza Aiure ida, Agcrrte
clc Corrtrataçãcl, atrtrrei sob o n" 07112025, este proc:esso oor-rtcndo o ofício da Extlt" Sr'" Prefeito,

[...]

inscrita no CNPJ sob o no 08.628.054/0001-08, referente à Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de rnanutenção corretiva e preventil'a 1r';r telupo
tle garantia da SPIN/|.{ova SPIN LTZ AT 1.8 - 111 CV, Placa: SKú'1J98 tlo Fundo
Municipal de Saúde, no valor global de RS 604,00 (Seiscentos e quatro reais), Cumprindo
assin.r coln as disposições ernendas pela legislação aplicáve[ à espécie e pelo Egrc'gii; Tribr"rnal
tle Contas dos I\'lurricípios clo Estado da Bahia.

o Alto Alegre- 8A,29 de Abril de 2025

KERCIA

po

Sec. Municlp
S NASCIMENTO
al de Saúrde